
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕЛО ТРОИЦКОЕ 

Жуковского района 

Калужской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Троицкое 

 
«07» декабря 2020г.                      №112  

Об отмене постановления Администрации сельского  

поселения село Троицкое Жуковского района  

Калужской области  от 24.12.2012 № 263  

«Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Оформление  

документов для регистрации граждан Российской  

Федерации по месту жительства и по месту  

пребывания на территории сельского поселения  

село Троицкое, для получения или замены паспорта» 

 

Рассмотрев экспертное заключение правового управления администрации 

Губернатора Калужской области от 20.07.2020 № 1748-А-09/2020 на постановление 

Администрации муниципального образования сельское поселение село Троицкое 

Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации 

граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания на 

территории сельского поселения село Троицкое, для получения или замены паспорта», в 

соответствии с Законом Российской Федерации от 25.06.1993 № 5242-1 «О праве граждан 

Российской Федерации на свободу передвижения, выбор места пребывания и жительства 

в предела Российской Федерации»,  Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

           1. Отменить постановления Администрации сельского поселения село Троицкое 

Жуковского района Калужской области:  

от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Оформление документов для регистрации 

граждан Российской Федерации по месту жительства и по месту пребывания на 

территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или замены паспорта»; 

от 15.04.2014 №74 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по 

месту пребывания на территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или 

замены паспорта»; 
от 02.06.2014 №116 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по 



месту пребывания на территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или 

замены паспорта»; 
от 02.02.2015 №18 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по 

месту пребывания на территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или 

замены паспорта»; 
от 12.05.2016 №84 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по 

месту пребывания на территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или 

замены паспорта»; 
от 30.06.2020 №51 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского 

поселения село Троицкое Калужской области от 24.12.2012 № 263 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление 

документов для регистрации граждан Российской Федерации по месту жительства и по 

месту пребывания на территории   сельского поселения село Троицкое, для получения или 

замены паспорта». 

 

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

 

   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Глава администрации                                                      О.И. Бесфамильная 

 

 

 

 

 


